

Årsredovisning för

# IM Transmission AB

556461-5846

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IM Transmission AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2024-03-07



Johan Lagerlund  
VD

2024031109425

Årsredovisning för

# IM Transmission AB

556461-5846

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IM Transmission AB, 556461-5846, med säte i Norsborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

IM Transmission registrerades 1993 och är ett agentur- och verkstadsföretag för automatiska växellådor och kraftuttag. Bolaget representerar Allison Transmission och Chelsea Power Take Off (Parker Hannifin) i Sverige. IM's försäljning sker främst till fordonsindustrin och märkesverkstäder samt slutkunder i Sverige. En del av försäljningen utgör export till främst europeiska länder.

Verksamheten har under året haft en hög omsättning jämfört med föregående år. Beläggningen på verkstaden varit bra under hela verksamhetsåret, och försäljningen av Off-highway växellådor ökade jämfört med 2022.

Inga större investeringar i verkstadsutrustning har genomförts under 2023, men planeringen för att kunna klara av kunders ökande behov har påbörjats.

2024 förväntas försäljningen av nya Off-Highway växellådor fortsätta vara på en hög nivå. Kraftuttag och reservdelar uppskattas ligga kvar på ungefär samma nivå som under 2023. Under 2024 är ett par större investeringar på verkstan planerade.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	169 172 701	82 681 784	66 540 263	49 283 606
Resultat efter finansiella poster	16 941 659	7 129 269	5 082 874	3 290 388
Soliditet, %	45,7	52,4	72,2	81,9

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	200 000	40 000	13 098 616	5 645 122
Omföring av föreg års vinst			5 645 122	-5 645 122
Utdelning			-5 645 122	
Årets resultat				13 427 347
Vid årets slut	200 000	40 000	13 098 616	13 427 347

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	13 098 616
årets resultat	13 427 347
Totalt	<hr/> 26 525 963
disponeras för	
utdelning	13 427 347
balanseras i ny räkning	13 098 616
Summa	<hr/> 26 525 963

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024031109427

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		169 172 701	82 681 784
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-161 054	-222 205
Övriga rörelseintäkter		3 617 994	2 346 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>172 629 641</b>	<b>84 806 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-134 457 747	-63 488 003
Övriga externa kostnader		-5 322 313	-4 445 363
Personalkostnader	2	-9 888 330	-6 868 824
Avskrivningar av materiella		-263 959	-212 304
Övriga rörelsekostnader		-5 571 453	-2 558 223
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-155 503 802</b>	<b>-77 572 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 125 839</b>	<b>7 233 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 084	2 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202 264	-106 814
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-184 180</b>	<b>-104 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 941 659</b>	<b>7 129 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 941 659</b>	<b>7 129 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 514 312	-1 484 147
<b>Årets resultat</b>		<b>13 427 347</b>	<b>5 645 122</b>

2024031109428

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	331 632	481 178
Inventarier, verktyg och bilar	5	134 984	176 729
Summa materiella anläggningstillgångar		466 616	657 907
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	165 000	116 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 000	116 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>631 616</b>	<b>773 907</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		28 592 982	23 382 504
Summa varulager		28 592 982	23 382 504
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 901 644	4 566 736
Övriga fordringar		71 246	5 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		545 883	1 907 636
Summa kortfristiga fordringar		24 518 773	6 480 317
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 807 465	5 621 463
Summa kassa och bank		4 807 465	5 621 463
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 919 220</b>	<b>35 484 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>58 550 836</b>	<b>36 258 191</b>

2024031109429

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (2000 aktier)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		13 098 616	13 098 616
Årets resultat		13 427 347	5 645 122
Summa fritt eget kapital		26 525 963	18 743 738
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 765 963</b>	<b>18 983 738</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar		6 470	21 803
Summa avsättningar		6 470	21 803
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	7	0	2 666 077
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 000 000
Summa långfristiga skulder		0	4 666 077
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 333 328	1 333 332
Leverantörsskulder		16 158 563	4 431 976
Skulder till koncernföretag		7 892 790	3 247 668
Skatteskulder		2 439 456	825 059
Övriga skulder		1 988 852	2 097 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 965 414	650 677
Summa kortfristiga skulder		31 778 403	12 586 573
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>58 550 836</b>	<b>36 258 191</b>

2024031109430

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

#### **Garantireserv**

En avsättning redovisas när den underliggande produkten eller tjänsten har sålts.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.  
Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	8	7
<b>Summa</b>	<b>8</b>	<b>7</b>

### Not 3 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	206 451	206 451
	<u>206 451</u>	<u>206 451</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-206 451	-206 451
	<u>-206 451</u>	<u>-206 451</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 205 915	2 076 377
-Nyanskaffningar	72 668	209 608
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-57 300</u>	<u>-80 070</u>
Vid årets slut	2 221 283	2 205 915
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 724 737	-1 628 692
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	57 300	80 070
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	<u>-222 214</u>	<u>-176 115</u>
Vid årets slut	<u>-1 889 651</u>	<u>-1 724 737</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>331 632</b>	<b>481 178</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 063 513	1 022 737
-Nyanskaffningar	0	95 573
-Avyttringar och utrangeringar	<u>0</u>	<u>-54 797</u>
Vid årets slut	1 063 513	1 063 513
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-886 784	-905 392
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	54 797
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-41 745</u>	<u>-36 189</u>
Vid årets slut	<u>-928 529</u>	<u>-886 784</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>134 984</b>	<b>176 729</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	116 000	170 000
-Tillkommande fordringar	100 000	
-Reglerade fordringar	<u>-51 000</u>	<u>-54 000</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>165 000</b>	<b>116 000</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	3 000 000	3 000 000
Outnyttjad del	-3 000 000	-333 923
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>0</b>	<b>2 666 077</b>

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	11 250 000	11 250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>11 250 000</b>	<b>11 250 000</b>

### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	inga	inga
----------------------	------	------

## Not 9 Koncernuppgifter

Moderföretag är The Bedrock Foundation AB, 559226-9566, Bromma

## Underskrifter

Norsborg, datum den dag som den är digitalt signerad

Staffan Hansson  
Styrelseordförande

Johan Lagerlund  
Verkställande direktör

Dag Johansson

Ulf Johansson

Kjell Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som den är digitalt signerad

Patrik Spets  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024031109434

## ULF JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19671217xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-02-23 07:23:13 UTC



## LARS JOHAN LAGERLUND

VD

Serienummer: 19770527xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-02-23 07:48:53 UTC



## Staffan Hansson

Styrelseledamot

Serienummer: 19740320xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2024-02-23 08:29:05 UTC



## KJELL HANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19460424xxxx

IP: 213.65.xxx.xxx

2024-02-23 08:56:00 UTC



## DAG JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19620617xxxx

IP: 185.176.xxx.xxx

2024-02-23 09:22:28 UTC



## Rolf Patrik Spets

Revisor

Serienummer: 19651011xxxx

IP: 217.209.xxx.xxx

2024-02-23 10:13:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 7LGJW-0I2IP-1C2V0-G18TO-LODSW-W87GW
